
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 22/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 28 lutego 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia solidarności z Ukrainą 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 24 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

1. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku,  
z niepokojem obserwując sytuację na Ukrainie, wyraża solidarność  
ze wszystkimi jej obywatelami, zmagającymi się z autorytarną agresją,  
wierząc w szybkie zakończenie trwającego konfliktu.  
Szczególne wyrazy troski kierujemy do obywateli Ukrainy będących  
członkami naszej społeczności akademickiej i ich rodzin. 

2. Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku wyraża 
jednocześnie deklarację udziału w programach, które zostaną utworzone  
w celu wsparcia pracujących i studiujących w Polsce obywateli Ukrainy. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 22/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 28 lutego 2022 roku

